



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søren Hertz Holding ApS

Andreas Bjørns Gade 14 st., 1428 København K

CVR-nr. 34 59 94 32

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

Søren Hertz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Hertz Holding ApS
Andreas Bjørns Gade 14 st.
1428 København K

CVR-nr.: 34 59 94 32
Stiftet: 21. juni 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Søren Hertz Jensen

Revision

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Dattervirksomhed

Søren Hertz Snedker og Tømrer ApS, København



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og dermed eje aktier og anparter i andre selskaber, herunder Søren Hertz Snedker og Tømrer ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 308 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.750	-8.500
Resultat før finansielle poster	-6.750	-8.500
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	315.552	-201.671
Andre finansielle indtægter	82	0
2 Andre finansielle omkostninger	-2.827	-1.257
Resultat før skat	306.057	-211.428
3 Skat af årets resultat	2.134	2.147
Årets resultat	308.191	-209.281
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.552	-201.671
Disponeret fra overført resultat	-7.361	-7.610
Disponeret i alt	308.191	-209.281



Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	657.701	342.149
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>657.701</u>	<u>342.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>657.701</u>	<u>342.149</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	4.281	2.147
Tilgodehavende selskabsskat	47.000	15.789
Tilgodehavender i alt	<u>51.281</u>	<u>17.936</u>
Likvide beholdninger	<u>14.082</u>	<u>14.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.363</u>	<u>32.018</u>
Aktiver i alt	<u>723.064</u>	<u>374.167</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
5 Anparts kapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	577.701	262.149
7 Overført resultat	-32.593	-25.232
Egenkapital i alt	625.108	316.917
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.206	50.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.956	57.250
Gældsforpligtelser i alt	97.956	57.250
Passiver i alt	723.064	374.167



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af Søren Hertz Snedker og Tømrer ApS	315.552	-201.671
	315.552	-201.671
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.827	1.257
	2.827	1.257
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.134	-2.147
	-2.134	-2.147
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2016	80.000	80.000
Opskrivninger 1. juli 2015	262.149	463.820
Regulering som følge af kapitalforhøjelse	202.316	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	113.236	-201.671
Opskrivninger 30. juni 2016	577.701	262.149
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	657.701	342.149

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Hertz Holding ApS kr.
Søren Hertz Snedker og Tømrer ApS, København	96 %	685.103	117.954	657.701



Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
5. Anparts kapital		
Anparts kapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	262.149	463.820
Korrektion som følge af kapitalforhøjelse	202.316	0
Resultatandel	113.236	-201.671
	577.701	262.149
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-25.232	-17.622
Årets overførte overskud eller underskud	-7.361	-7.610
	-32.593	-25.232


